РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 14.03.2022 № 201-р

Об итогах конкурса на замещение
вакантной должности заведующего
МБДОУ – детский сад комбинированного вида
№ 17 «Светлячок» г. Клинцы  Брянской  области

Во исполнение распоряжения Клинцовской городской администрации от 10.02.2022 № 103-р «Об  объявлении  конкурса  на  замещение вакантной должности заведующего МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок»  г. Клинцы  Брянской  области», в целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к должностному росту на конкурсной основе
1. По итогам конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок» г. Клинцы Брянской области (МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок») признать победителем Таратуто Ольгу Николаевну.
2. Утвердить информационное сообщение об итогах конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок» (МБДОУ – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок») (Приложение).
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела образования Клинцовской городской администрации Сергееву И.М.

Глава городской администрации                                                            С.Ю. Евтеев

                                                                                                          Приложение
                                                                                                          утверждено распоряжением
                                                                                                          Клинцовской городской
                                                                                                          администрации
                                                                                                          от 14.03.2022
[bookmark: _GoBack]                                                                                                          № 201-р

Информационное сообщение
Клинцовской городской администрации о результатах конкурса
на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок» г. Клинцы Брянской области

         Клинцовская городская администрация по итогам конкурса на замещение вакантной должности заведующего муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад комбинированного вида № 17 «Светлячок» г. Клинцы Брянской области  сообщает, что в результате оценки участников конкурса (на основании представленных документов об образовании и трудовой деятельности, предложений по программе развития общеобразовательного учреждения, а также в ходе собеседования) победителем конкурса признана Таратуто Ольга Николаевна.